PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE FORMAGAO INICIAL E CONTINUADA - FIC

UNIDA DE ACADEMICA

e
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

CAMPUS VILHENA

CURSO
Italiano Basico

TIPO

MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

EDITAL

RELATORIO

Resultado PRELIMINAR

MODALIDADE

Formacao Inicial e Continuada — FIC (Ensino Médio) PRESENCIAL

Ampla Conc.

N.

# Insc.

1 230283
2 230285
3 230286
4 230288
5 230289
6 230297

Nome Completo

FLaVIO CECHINEL DE MORAIS

JOSé RODOOLFO HILDEBRANDO ALVES LEITE

JOELMA JUCARA TIEGS MOTA

MARCILENE CRUZ DA ROCHA CARDOSO

LUCINEA MARTINS

ELZA REGINA TREVISAN SOARES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Dt. Inscricao

27/02/2023 12:30

27/02/2023 12:54

27/02/2023 13:04

27/02/2023 13:58

27/02/2023 14:04

27/02/2023 17:17

Segunda-feira, 06 de Marco de 2023 - 18:22

Edital n2 8/2023/VLH - CGAB/IFRO — CURSOS FIC

NOTURNO

Dt. Nasc

17/04/1982

09/12/1995

02/07/1975

18/03/1992

24/11/1965

10/03/1958

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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Ronddnia

Ampla Conc.

10

11

12

13

14

Insc.

230299

230301

230302

230309

230311

230312

230338

230341

Nome Completo

SALETE MARTINS DAVID SANCHES

MARILENE MINSKI

SIMONE DA SILVA RODRIGUES

EVANILDA SANTOS OLIVEIRA

DEBORA LIDIA RODRIGUES BRAZ

DAMARIS LAISA RODRIGUES BRAZ

LAIS LANE SOUZA MUNIZ

ANA PAULA EVANGELISTA FANTIN

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Dt. Inscricao

27/02/2023 17:49

27/02/2023 18:04

27/02/2023 18:54

27/02/2023 20:45

27/02/2023 21:07

27/02/2023 21:12

28/02/2023 17:55

28/02/2023 18:23

Segunda-feira, 06 de Marco de 2023 - 18:22

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

17/05/1960

03/01/1965

30/08/1987

09/03/1973

14/05/2005

04/10/2007

15/09/2004

22/03/1989

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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Ampla Conc.

15

16

17

18

19

20

21

22

Insc.

230344

230348

230363

230372

230377

230380

230386

230391

Nome Completo

DANIELLE MARTINS DOS SANTOS

EDUARDA BALLARIM DE BRITO

KEMILY CARDOSO ROSA

ELOISE NATASHA ROCHA DE ARAUJO REIS

ROSANI MARIA LORENZZI

JANICE LURDES LORENZZI

LUCIANE MARIA MARTINS ALVES

HEMILIA RODRIGUES LEITE DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Dt. Inscricao

28/02/2023 18:51

28/02/2023 19:05

28/02/2023 20:11

28/02/2023 20:58

28/02/2023 21:22

28/02/2023 21:35

28/02/2023 21:59

28/02/2023 22:25

Segunda-feira, 06 de Marco de 2023 - 18:22

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

18/06/2008

19/02/1996

12/05/2006

25/10/1991

16/03/1965

19/01/1972

17/06/1967

30/10/2007

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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Ampla Conc.

23

24

25

26

27

28

29

30

Insc.

230418

230426

230438

230458

230500

230504

230518

230522

Nome Completo

LUZIA JANAINA DO CARMO LOPES

ANA CAROLINE RAAUWENDAAL PASQUEL

MARIA ISABELA BELONI

KARLA PAULINA SOUZA SCHMOHL

GLaUCIA SALES MARINHO

JULIA CAROLINA BOCA SANTA TONIAL

TAYANE BORTOLATO MAZUCO

THAIANY FERNANDES DE PAULO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Dt. Inscricao

01/03/2023 08:21

01/03/2023 08:52

01/03/2023 09:30

01/03/2023 10:36

01/03/2023 13:50

01/03/2023 14:13

01/03/2023 15:11

01/03/2023 15:42

Segunda-feira, 06 de Marco de 2023 - 18:22

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

13/12/1973

08/07/2021

15/02/1999

12/12/2001

05/08/1983

27/06/1998

02/04/1996

04/12/1997

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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Ronddnia

Ampla Conc.

31

32

33

34

35

36

37

38

Insc.

230526

230527

230528

230531

230532

230536

230541

230547

Nome Completo

LUCIANE MIGLIORANZA

LUCIA MARIA MONTEIRO DA ROCHA SOUZA

JANE ALVES DO NASCIMENTO DIAS

ANNA CLARA LOPES MAILHO

RITHIELE BATISTA DE OLIVEIRA ZEQUI

MARLENE FERREIRA DA SILVA

ANDRé LUCAS SANTOS SOUZA

EDUARDO CAMARGO GOMES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Dt. Inscricao

01/03/2023 15:56

01/03/2023 15:58

01/03/2023 16:07

01/03/2023 16:45

01/03/2023 16:49

01/03/2023 17:19

01/03/2023 17:26

01/03/2023 18:09

Segunda-feira, 06 de Marco de 2023 - 18:22

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

10/09/1972

05/06/1962

18/11/1980

28/07/2005

20/08/1994

18/02/1964

07/03/2006

29/12/1992

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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Ronddnia

Ampla Conc.

39

40

41

42

43

44

45

46

Insc.

230548

230581

230588

230598

230601

230604

230610

230642

Nome Completo

NUNZIO GRASSO JUNIOR

EDUARDO QUEIROZ SERAFIM

LEANDRO LINS DOS SANTOS

ALESSANDRA ALVES DOS SANTOS DONIN

ANA KETLEY MORAIS RODRIGUES

ANA CARLA GUANCINO

NATALYA LATOCHESKI ALVES

SONIA MARIA SALES BENTES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Dt. Inscricao

01/03/2023 18:10

01/03/2023 20:36

01/03/2023 20:53

01/03/2023 21:36

01/03/2023 21:43

01/03/2023 21:57

01/03/2023 22:25

02/03/2023 09:05

Segunda-feira, 06 de Marco de 2023 - 18:22

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

18/02/1971

22/07/2005

06/06/1989

13/12/1988

15/12/1998

15/01/1998

09/10/2000

24/02/1956

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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Ronddnia

Ampla Conc.

47

48

49

50

51

52

53

54

Insc.

230655

230659

230663

230680

230685

230698

230705

230708

Nome Completo

DIEGO ROGERIO D'ORAZIO

MONICA GONGALVES DA SILVA DE SOUZA

SANDRA CAROLINE RIBEIRO BELLI

JO&0 GIROLOMETTO

TATIANA COMIM

FRANCIELE FACHIN CASAGRANDE

PIERRY LOUYS GOBBI

GIANCARLO RIEGER

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Dt. Inscricao

02/03/2023 11:07

02/03/2023 11:21

02/03/2023 12:05

02/03/2023 15:17

02/03/2023 16:09

02/03/2023 17:59

02/03/2023 19:19

02/03/2023 19:45

Segunda-feira, 06 de Marco de 2023 - 18:22

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

14/06/1985

19/02/1996

07/07/1990

27/12/1962

24/08/1985

27/12/1192

11/04/1981

26/10/1989

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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Ronddnia

Ampla Conc.

55

56

57

58

59

60

61

62

Insc.

230710

230711

230728

230760

230774

230788

230792

230829

Nome Completo

SUELLEN RHUANNA DOS SANTOS D'ORAZIO

JESSICA LUANA LOPES DE ALMEIDA

KIVIA KAROLYNE DA SILVA

FERNANDO PENAFIEL

SILEIDE BENTO ARAUJO

DAMILY PIETRA DE ALBUQUERQUE FERREIRA

GABRIEL BISCOLA CAVALARI

KENIA ALVES MARQUES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Dt. Inscricao

02/03/2023 20:32

02/03/2023 20:48

02/03/2023 21:51

03/03/2023 11:23

03/03/2023 13:47

03/03/2023 17:20

03/03/2023 17:43

04/03/2023 08:52

Segunda-feira, 06 de Marco de 2023 - 18:22

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

19/10/1992

16/04/2001

12/10/1989

22/11/1988

23/08/1980

30/08/2007

08/04/2006

09/09/1980

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Ampla Conc.

63

64

65

66

67

68

69

70

Insc.

230830

230833

230834

230837

230863

230867

230884

230917

Nome Completo

KELLEN FANCHINI MELO

JOABE TEODORO SANTOS

POLIANA ATANAGILDO DOS SANTOS

DOUGLAS ALISSON HOFFMANN

JULIA PEREIRA DA MATA

CARINE TEIXEIRA SAMPAIO

CAROLINA HENZEL VIEIRA DINIZ

MELODY RAISSA TOMAZ ZELLI

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Dt. Inscricao

04/03/2023 09:09

04/03/2023 10:54

04/03/2023 10:58

04/03/2023 12:17

05/03/2023 12:15

05/03/2023 14:24

05/03/2023 21:56

06/03/2023 12:19

Segunda-feira, 06 de Marco de 2023 - 18:22

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

22/10/1990

18/10/1991

30/08/1994

21/12/1992

18/12/2008

01/01/2001

09/01/2006

28/05/1992

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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a LE%EIJEUTO FEDERAL S Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia
i

==. MINISTERIO DA EDUCACAO
| 1 Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
[ | |

Ampla Conc.

N.
# Insc. Nome Completo Dt. Inscricao Dt. Nasc Cota
71 230919 INGRID CARLA DE JESUS DA SILVA 06/03/2023 12:31 05/05/2000 Ampla

Conc.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 06 de Marco de 2023 - 18:22 Pagina 10 de 10



